úschovy unotóře ntolívoka ak ode ánk účtu svě°ňtele aS " “ ***" ™ *«

V.

Vydání peněz z úschovy

„

Smluvní strany, tedy svěřitet, osoba vydávající pokyn a oprávněná osoba (příjemce), dávají
sverenskému správci jednostranně neodvolatelný svěřenský příkaz vydat shora uvedenou částku ve výši
15.000.000,- Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) příjemci, tj. Slezský fotbalový club Opava a s
takto:

1) Peněžní částku ve výši............................. ......................................................5 qqo 000 - Kč
slovy: pět milionů korun českých vydá svěřenský správce v průběhu roku 2023 nebo 2024 ve íhůtě

[...]

7.

III. Částka k rozvoji Klubu

sirr 3 MěSt° Gak° OSOba ídP°M - -važují společně s toutoSmlouvou sjednat (za ucast. Klubu, jakožto osoby oprávněné z úschovy) protokol 1 notářské úschověa nvestor se zavazuje složit do notářské úschovy částku ve výši 15.000.000 Kč,- (slovy: patnáct milionu

taToTásÍTi71° P*tn4?-ti (1S) kalCndářn,Ch dnŮ °d této Smlouvy s tím, že

raůbu, a tl tak že

8. Částka, která bude z úschovy čerpána, je určena jedině a výlučně na provoz, finanční zabezpečení a

rozvoj Klubu (dále jen „Účel"),
9. Investor je povinen prokázat, že částka čerpána z úschovy byla použita v souladu s Účelem, a to kdykoli

[...]

Podpora Klubu ze strany Města Opava

1 . Při řádném plnění povinností ze strany Investora se Město Opava zavazuje poskytnout Klubu

následující finanční prostředky za účelem zajištění finanční podpory Klubu:

nevyhradni licenci k užívání Ochranné známky

a) peněžité plnění ve výši do 1.800.000,- Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc korun českých) ročně
pro účely podpory činnosti Klubu, a to s ohledem na maximální zákonné limity poskytování veřejné
podpory de minimis;

b) Město Opava zabezpečí peněžité plnění určené na provoz (zahrnující rovněž platby za spotřebované
energie) a údržbu hřiště a stadionu Klubu a sportovišť pro mládež maximálně ve výši 7.600.000,-
Kč (slovy: sedm milionů šest set tisíc korun českých) ročně; a to s výjimkou plateb za dodávky
energii na (i) vyhřívání trávníků (v současné době je zde odběrné místo plynu č. 3000011165) a (ii)
na osvětlení hřiště (v současné době je zde odběrné místo elektrické energie č. 9990038229);